EDITAL INTIMAÇÃO
(S.F.I. – LEI 9.514 de 20/11/97)

 BANCO INTER S/A,
 INTIMAR o Sr. ALEXANDER CALIXTO - CPF nº 034.587.027-17,

sob pena de ser promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE BANCO
INTER S/A

BANCO INTER S/A

A presente INTIMAÇÃO está sendo feita por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei
9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014.

ETELVINA ABREU DO VALLE RIBEIRO

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA
www.cartorioserra.com.br

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680
Laranjeiras, Serra – ES - Tel: (27) 3328-0455 / 3038-7900

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

(LEI N° 9.514/1.997)

Guilherme de Moreno, faz saber a quem deste vier a tomar conhecimento que por este edital e na forma do disposto no artigo
 FICA NOTIFICADA A SRA. NATALINA MARIA PEREIRA COSTA CPF

Nº 651.310.290-15, COM ENDEREÇO NA AVENIDA PRAIANA, Nº 718, APTO. 301, EDIFÍCIO SINTRA, BAIRRO PRAIA
DO MORRO, GUARAPARI/ES, CEP 29216-090, devedora no Instrumento Particular com Caráter de Escritura Pública de

BANCO INTER S/A, para que no
prazo de 15 (quinze) dias,

BANCO INTER S/A

(APARTAMENTO
301 E VAGA DE GARAGEM Nº 06 DO EDIFÍCIO SINTRA, LOCALIZADO NA AVENIDA PRAIANA (ANTIGA AV. MARIA DE
LOURDES CARVALHO DANTAS), Nº 718, BAIRRO PRAIA DO MORRO, NESTA CIDADE E COMARCA DE GUARAPARI/
ES, MATRÍCULAS 32.884 E 32877)

Cartório do 2º Ofício de Registro Geral de Imóveis de Guarapari/ES
Taine Guilherme de Moreno.

AVISO DE REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 002/2021

A Prefeitura Municipal de Viana, por meio do Prefeito Municipal,
torna público a quem possa interessar que resolve REVOGAR A
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021, processo administrativo
nº 219/2020.
Objeto: contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura

no município de Viana- ES, bem como todos os atos dele decorrentes,
com fulcro no art. 49, da Lei n° 8.666/93, pelas razões contidas nos
autos do processo administrativo em epígrafe. Abre-se o prazo
recursal conforme determina o art. 109, da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores. Informações pelo telefone (27) 2124-6731 de 09h as 18h,
no endereço Avenida Florentino Avidos, n° 01, Centro ou pelo e-mail:
segundacpl@viana.es.gov.br.

Viana, 04 de outubro de 2021.
Wanderson Borghardt Bueno

Prefeito Municipal

Ata de Assembleia Geral Extraordinária da Empresa
PERFIL  ALUMINIO DO BRASIL S/A, CNPJ: 05.069.
718/0001-58, que no dia 24 de Agosto de 2021, às
10:00 horas, na sede da empresa, foi decidido por
unanimidade: 1) Deliberar sobre cessão de ações
ordinárias com direito a voto; 2) Eleição de Diretoria;
3) Boletim de Subscrição e Consolidação do Estatuto
Social conforme arquivamento na JUCEES sob o
nº 211014125, em sessão de 03/09/2021.

COMUNICADO

A NICCHIO SOBRINHO CAFÉ S/A torna público que
obteve da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano e Meio Ambiente de Colatina, através do Processo
nº 24462/2017, a Licença Ambiental de Regularização
nº 013/2021, para BENEFICIAMENTO E ARMAZENAGEM
DE GRÃOS DE CAFÉ na Rodovia Gether Lopes de
Farias, 2528, Carlos Germano Naumann, Colatina – ES.

GIBALTRAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES
LTDA torna público que obteve da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente de Vitória, a Licença Municipal de Instalação
– Ambiental Obras, através do processo nº 4756593/2021
para CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS, DEMOLIÇÃO DE
EDIFÍCIOS E OUTRAS ESTRUTURAS, PREPARAÇÃO DE
CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO, com validade de
27/08/2025 para AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA,
2565, LOJA 301, 3º PAV, SANTA LUÍZA, VITORIA – ES.

COMUNICADO
SUPERIOR TRANSPORTES LOCACAO E LOGISTICA
LTDA, CNPJ: 19.352.454/0009-07, torna público que
OBTEVE da SEMMA, através do processo nº 34582/2021,
a Licença por Adesão e Compromisso (LAC), para a
atividade de Pátio de estocagem, armazém ou depósito
exclusivo para grãos e outros produtos alimentícios, na
localidade do TIMS, no Município de Serra – ES.

A Comissão Eleitoral indicada pelo Conselho Deliberativo, na pessoa de seu
Presidente, para executar o processo de eleição dos cargos para a Diretoria
Executiva, Diretoria de Núcleos Regionais e Conselho Fiscal da Associação dos
Servidores do Incaper – ASSIN, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
possibilidade de feriado no dia 28 de outubro de 2021, delibera por alterar a data
das Eleições e CONVOCA, todos os associados(as) para PARTICIPAREM da
eleição relativa ao mandato do Biênio 2022/2023, a se realizar no dia 03/11/2021,
das 9h às 17h,
das eleições.

ASSIN, bem como em todos os Escritórios locais, Centros Regionais e Fazendas
Experimentais.

Os interessados poderão obter outras informações/cópias do Estatuto e do
Regulamento das eleições na Sede da ASSIN.

Vitória, ES, 05 de outubro de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL
Nos termos do artigo 10, item 2 dos Regulamentos Eleitorais

SAMIR SERÓDIO AMIM RANGEL (Coordenador)
ANTONIO FRANCISCO FERREIRA TÔRRES

ARTHUR GABRIEL GUEDES ROCHA

Edital de ALTERAÇÃO DA DATA das
Eleições da ASSIN - Biênio 2022/2023

COMUNICADO
A EMPRESA MOTTA METAL INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI,
CNPJ 32.396.095/0001-09, TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE-SEMMA/PMVV,
ATRAVÉS DO PROCESSO N.º 58071/2021, LICENÇA MUNICIPAL
AMBIENTAL-PROCEDIMENTO SIMPLIFICADO N°258/2021, “para
fabricação e/ou manutenção de estruturas metálicas e/ou artefatos de

inclusive móveis, máquinas, aparelhos, peças, acessórios, tanques,
reservatórios e outros recipientes metálicos de caldeiraria, sem pintura por
aspersão...” , localizado no MUNICÍPIO DE VILA VELHA/ES.

VITÓRIA, ES, QUARTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 20213